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
bestehender Türen.

Gerne beraten wir Sie persönlich.
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RE/MAX Premium, Brunnen

RE/MAX Premium, Axenstrasse 11, 6440 Brunnen, Telefon 041 822 00 88

Hanspeter Kennel
079 448 01 23

Wir wollen Ihre Erwartungen übertreffen.

Lachen / SZ

Familienwohnung im Dorfzentrum
5 ½-Zi.-Wohnung, perfekte Raumein-
teilung, 3. OG, 158 m² WF. Einkaufen, 
Schulen, ÖV in 5 Minuten erreichbar.  
4 Schlafzimmer, 2 Nasszellen, Lift, 
TGP, diverse Nebenräume gehören 
dazu. Bezug per sofort möglich.

Auf Anfrage
Hanspeter Kennel, Tel. 079 448 01 23

Laax / GR

3 ½-Zimmer-Ferienwohnung 
Mitten im Ski- und Wanderparadies 
Flims / Laax, direkt an der Skipiste 
Crap-Sogn-Gion. Moderner Ausbau
standard, Wohnfläche 68 m², Tief
garagenplatz, gemeinsame Wellness- 
Oase, Baujahr 2015.

CHF 690’000.–
Hanspeter Kennel, Tel. 079 448 01 23

Gesucht

Moderne Wohnungen und EFH 
Ich suche für meine Kunden in 
Brunnen laufend Einfamilienhäuser 
und moderne und grosszügige 
Wohnungen.
Profitieren Sie von der grossen 
Nachfrage.

Rufen Sie mich an.
Hanspeter Kennel, Tel. 041 822 00 88

Schattdorf / UR

Exklusives 7-Zi.-Einfamilienhaus
Moderner und sehr grosszügiger 
Wohntraum an bester und aussichts-
reicher Lage in Schattdorf. Baujahr 
2011, Wärmepumpe, zertifizierte 
Minergiebauweise, Wohnfläche 
253 m², Grundstück 1’350 m².

CHF 1’280’000.–
Hanspeter Kennel, Tel. 079 448 01 23

VER
KAUFT

Arth / SZ

Vorankündigung «Einfamilienhaus-Neubauprojekt»
Wohnen am Zugersee mit Sicht auf den Zugersee, der Skyline von Arth, bis hin zu den Mythen, inklusive eigenem,  
abgegrenztem Seebadeplatz. Hier entstehen 9 Einfamilienhäuser (4 Einfamilienhäuser freistehend, 2 Doppel-Einfamilien
häuser und 3 Reihen-Einfamilienhäuser) mit gehobenem Ausbaustandard. Die Baueingabe ist erfolgt und das Bewilligungs-
verfahren fast abgeschlossen. Jedes der Einfamilienhäuser verfügt über eine grosszügige, angebaute Doppelgarage.
Gerne gebe ich Ihnen weitere Informationen zu diesem interessanten Neubauprojekt.

Auf Anfrage
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15, roger.landolt@remax.ch

NEU
BAU

remax.ch

Raum für
Ihre eigenen Ideen?

Wir finden Ihr Traumhaus 

für Sie.
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RE/MAX Küssnacht am Rigi

RE/MAX Prime
Hauptplatz 9, 6403 Küssnacht am Rigi, Telefon 041 850 70 08

Sabine Ebert
041 850 70 08

Oliver Ebert
079 224 27 47

Ihr Zuhause ist unsere Leidenschaft.

Gersau / SZ

7-Zimmer-EFH mit Seesicht
Ökologisches Haus, fantastische 
Aussicht, Privatsphäre, 7 Zimmer, 
Dachstock ausbaubar. Baujahr 2010, 
Wohnfläche 343 m², Grundstück 
1’295 m², Lift. Auch als MFH nutzbar, 
Doppel-Carport, 3 Parkplätze.

Preis auf Anfrage
Oliver Ebert, Tel. 041 850 70 08

Greppen / LU

4 ½-Zi.-EFH mit 2 ½-Zi.-Wohnung
Seesicht, Baujahr 1981, 653 m² 
Grundstück, 165 m² Wohnfläche.  
2 Bäder, 4 Schlafzimmer, 3 Park
plätze, diverse Kellerräume. Schöner 
Aussenbereich mit Balkon, Sitzplatz, 
Rasen und Koiteich.

Preis auf Anfrage
Sabine Ebert, Tel. 041 850 70 08

Greppen / LU

EFH mit Pool und Seesicht
4 ½ Zimmer, NWF 147 m², Grundstück 
840 m², Baujahr 2005, Pool (heizbar), 
ruhig und sonnig. Gartensitzplatz, 
Balkone, Erker, Réduit mit WM / TU, 
grosser Keller, Luft-Wärmepumpe, 
Einzelgarage, Aussenparkplätze.

Preis auf Anfrage
Sabine Ebert, Tel. 041 850 70 08

Küssnacht / SZ

3 ½-Zimmer-Whg. mit Seesicht
Charmante, teilrenovierte Wohnung, 
ca. 100 m² Nutzfläche, Balkon.  
1 Nasszelle, 1 Gästetoilette, Keller, 
grosszügige Einzelgarage. Gute 
Besonnung, nahe Bushaltestelle und 
Dorfzentrum.

Preis auf Anfrage
Oliver Ebert, Tel. 041 850 70 08

Küssnacht / SZ

4 ½-Zi.-Wohnung mit Seesicht
Top-Lage, sehr sonnig, 119 m² 
Wohnfläche, offene Küche, licht-
durchfluteter Wohn- und Essbereich. 
Edler Parkett, raumhohe Fenster, 
gedeckter Balkon, Bad, separates 
WC, 2. OG, Lift, 2 Parkplätze.

CHF 1’195’000.–
Oliver Ebert, Tel. 041 850 70 08

Küssnacht / SZ

Maisonettewohnung m. Seesicht
Lichtdurchflutete 200 m² Wohnfläche, 
grosse Terrasse, Sitzplatz mit Teich. 
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
Kellerabteil, Garage. Zentrumsnah 
zum Ski- und Wandergebiet. Auch  
als Anlageobjekt geeignet.

CHF 160’000.– plus Garage
Bruno Murer, Tel. 041 622 11 52

Emmetten / NW

Gemütliche 2 ½-Zi.-Wohnung
NWF ca. 60 m², 1. OG, teilmöbliert. 
Balkon (ca. 10 m²) mit Fernsicht und 
Morgensonne. Keller, Garage. Kurze 
Distanz zur Bergbahn ins Ski- und 
Wandergebiet. Ferienappartement 
oder Dauerwohnsitz.

CHF 250’000.– plus Garage
Bruno Murer, Tel. 041 622 11 52

Buochs / NW

Ideales Anlageobjekt
Wohn- und Geschäftshaus mit  
3 Wohnungen., Bäckerei / Konditorei  
mit Ladenlokal, Garage / PP und 
Nebenräumen an zentrumsnaher 
Passantenlage. Gut besonnt, Berg
sicht. Renovationsbedarf. BR ca. 5 %. 

Bruno Murer, Tel. 041 622 11 52

VER
KAUFT

Ennetbürgen / NW

Sonnige 4 ½-Zimmer-Wohnung
Grosszügige Wohnung im Dorf
zentrum, 2. OG s / w, NWF ca. 121 m², 
Südbalkon (15 m²). Guter Ausbau
standard, Cheminée, 2 Nassräume, 
eigene WM. Teilrenovation 2017. 
Keller, Lift, 1 Einstellhallenplatz.

Bruno Murer, Tel. 041 622 11 52

VER
KAUFT

Ihr Immobilienpartner

Erfolgreich verkauft
... zu einem guten Marktpreis. Für 
unsere Kunden suchen wir weiter im 
Raum Nidwalden Baulandgrundstücke 
für MFH / EFH, 3 ½- bis 5 ½-Zimmer-
Wohnungen, EFH, MFH ab 3 Woh-
nungen. Auch Renovationsobjekte.

Wir freuen uns auf Ihren Anruf.
Bruno Murer, Tel. 041 622 11 52

Seelisberg / UR

Das Paradies für Mensch und Tier
Ideal für Tierliebhaber und Familien. 
Gepflegtes 4-Zi.-Haus mit Winter
garten und 2-Zi.-Whg., Stallung, 
Carport, Garage. NWF ca. 116 m², 
grosser Dachraum. Sonnig, See- und 
Bergsicht. Parz. 504 m² und 541 m².

CHF 1’050’000.–
Bruno Murer, Tel. 041 622 11 52

Stansstad / NW

Ideal für Wohnen und Arbeiten   
Helle, moderne 3 ½-Zimmer-Wohnung mit beheiztem Atelier, Nettowohn- 
fläche 110 m². Sehr guter Ausbaustandard, 2 Nassräume, Réduit, WM / TU. 
2 gedeckte Sitzplätze 27 m², Grünfläche ca. 185 m², Keller 13 m². 
1 Einstellhallenplatz. 

Preis auf Anfrage
Bruno Murer, Tel. 041 622 11 52
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RE/MAX Obwalden

RE/MAX Obwalden
Allmendstrasse 2, 6060 Sarnen, Telefon 041 661 19 19

Andi Burch
041 661 19 19

Ihr Partner für Kauf, Verkauf 
und Bewertung in Obwalden.

Giswil / OW

2 ½-Zimmer-Wohnung
Praktische und helle Wohnung an 
zentraler Lage im 1. Obergeschoss. 
Baujahr 1996, 47 m² Nettowohn
fläche, inkl. Möblierung. Keller, Lift, 
Einstellhallenplatz, gedeckter Balkon. 
Praktischer Grundriss.

CHF 315’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Giswil / OW

Ferienhaus / Wohnhaus
Einseitig angebautes 3 ½-Zimmer-
Wohnhaus, 48 m² Nettowohnfläche 
auf einem Geschoss. Baujahr 1973, 
Garage im Untergeschoss, Grund-
stück 376 m², gedeckter Sitzplatz, 
ruhige Lage, tolle Aussicht.

CHF 375’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Giswil / OW

Ferienhaus / Wohnhaus
Einseitig angebautes 3 ½-Zimmer-
Wohnhaus, alles auf einem Geschoss. 
54 m² NWF, Baujahr 1973, innen 
alles erneuert, Garage im Unter-
geschoss, grosse Terrasse 40 m², 
Grundstück 657 m² (Baulandreserve).

CHF 475’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Giswil / OW

Baulandparzelle
Grosse Baulandparzelle W2A, voll 
erschlossen, Grundstücksfläche 
1’191 m², ruhiges, zentrales Wohn-
quartier. Haus wird als Abbruchobjekt 
verkauft. Neue Gesamtüberbauung 
möglich.

Preis auf Anfrage
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

BAULA
ND

Lungern / OW

Preiswerte 3 ½-Zimmer-Wohnung
Ruhige, zentrale Lage mit Seesicht, 
Baujahr 1972, 64 m² Nettowohn
fläche. Balkon, Keller, möbliert. 
Garage mit direktem Zugang  
(CHF 25’000.–).

CHF 320’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Sarnen, Stalden / OW

Berghotel Langis
Gut funktionierender Gastro- 
Hotelbetrieb (ganzjährig) in der  
Moorlandschaft. Sport- und Freizeit- 
angebote, neue Wellnessanlage,  
100 Parkplätze, Spielplatz, Skilift. 
Grosse Terrasse mit Chalet.

Preis auf Anfrage
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Sarnen, Stalden / OW

Einfamilien- / Ferienhaus
Traumhafter Berg- / Seeblick, ländlich, 
ruhig, 160 m², Grundstück 608 m². 
Minergie-zertifiziert, 4 ½ Zimmer, 
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